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2

1

2

1

タップ加工

M6フレーム
M8フレーム

CLP-60
CLP-120

タップ加工

M6フレーム
M8フレーム

M6
LFBシリーズ(CS-06-15)
LFAシリーズ(CS-06-18)

M8
LFB/LFAシリーズ(CS-08-20)

M6シリーズ(CSW-06-15)

M8シリーズ(CS-08-15)

CLB-120U
CLBS-120U

■ CLB-120U / CLBS-120U 取付例 ■ CLP-60 / CLP-120 取付例
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※レベリングフットは転がり防止用です。

2

1

3
4

不
完
全
ね
じ
部

4以
下

LFB／LFA シリーズ

M6 M8 ゴム座M6 M8 アンカープレート

M6 M8 レベリングフット付キャスター(プレートタイプ)

1三価クロメート
2三価クロメート

1パシペート
2パシペート

CLB-120U

材　　質
1SS400相当
2SS400相当
3エラストマー[TPE]
4ナイロン [PA]

表面処理

3グレー
4ブラック色

430ｇ質　　量
1200N許容荷重

4,110 円/piece
CLBS-120U

材　　質
1SUS304
2SUS304
3エラストマー[TPE]
4ナイロン [PA]

表面処理

3グレー
4ブラック色

430ｇ質　　量
1200N許容荷重

5,810 円/piece

M6 M8
CLP-60

材　　質
1SS400相当
2SPCC
3ナイロン [PA]

1三価クロメート
2三価クロメート

1SS400相当
2SPCC
3ナイロン [PA]

1三価クロメート
2三価クロメート

表面処理

3ブラック色
300ｇ質　　量
600N許容荷重

1,950 円/piece

CLP-120

材　　質

表面処理

3ブラック色
430ｇ質　　量
1200N許容荷重

2,700 円/piece

CSW-06-15
NSM-06-6
NH-06-GR

CS-08-15
NSM-08-8
NH-08-GR

※(　)内の数値はCLAP-120です。

注意:アンカープレート使用時は
　　 ゴム座が使用出来ません。

※(　)内の数値はCLGP-120です。

下記イラストはCLGP-120下記イラストはCLAP-60

CLAP-60
530 円/piece

CLP-60用

CLAP-120
550 円/piece

CLP-120用
CLB-120U用
CLBS-120U用

SPCC材　　質
三価クロメート表面処理
60ｇ (75g)質　　量

CLGP-60
120 円/piece

CLP-60用

CLGP-120
170 円/piece

CLP-120用
CLB-120U用
CLBS-120U用

エチレンプロピレンゴム [EPDM]材　　質
グレー色
4.7ｇ (6.4g)質　　量

レベリングフット付キャスター(ボルトタイプ)

（3ヶ）
（2ヶ）
（2ヶ）

推奨締結部品(別売)

（3ヶ）
（2ヶ）
（2ヶ）

推奨締結部品(別売)

CSW-06-15
NSM-06-6
NH-06-GR

CS-08-15
NSM-08-8
NH-08-GR

（3ヶ）
（2ヶ）
（2ヶ）

推奨締結部品(別売)

（3ヶ）
（2ヶ）
（2ヶ）

推奨締結部品(別売)

※レベリングフットは転がり防止用です。

※レベリングフットは転がり防止用です。

M6シリーズ取付用 M8シリーズ取付用

M6シリーズ取付用 M8シリーズ取付用

■ 技術データ ■ 技術データ

■ 技術データ

■ 技術データ

■ 技術データ ■ 技術データ

※レベリングフットベース（M6/M8タイプ）に取付可能。

● 締結部品 （締結部品は本体に含まれておりませんので別途ご購入ください。）　※ボルト・ナットの詳細はP288～P301を参照ください。

CS（S）
シリーズ

APB（S）
シリーズ

CSW（S）
シリーズ

FCS（S）
シリーズ

BCS（S）
シリーズ

TSB（S）
シリーズ

SHRS
シリーズ

ECSS
シリーズ

ECCS
シリーズ

NSM（S/L）
シリーズ

NSME
シリーズ

NH
シリーズ

NHW
シリーズ

Accessory 3

ア
ク
セ
サ
リ
ー

M4

M6

M8

M8

H10

20㎜

30㎜

40㎜

45㎜

50㎜

レ
ベ
リ
ン
グ
フ
ッ
ト
付
キ
ャ
ス
タ
ー 

／ 

ア
ン
カ
ー
プ
レ
ー
ト 

／ 

ゴ
ム
座

レベリングフット付キャスター / アンカープレート / ゴム座
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